



УКРАЇНА  
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
голови обласної державної адміністрації

16.07.2018

№ 283

Про внесення змін до  
розпорядження голови  
облдержадміністрації  
від 11.12.2017 № 482

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи пропозиції місцевих рад:

1. Внести зміни до Розподілу додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я з державного бюджету між місцевими бюджетами області, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 11.12.2017 № 482 «Про затвердження порядку та розподілу додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я з державного бюджету між місцевими бюджетами області» зі змінами, внесеними розпорядженням голови облдержадміністрації від 06.03.2018 № 80, а саме:

1) У позиції «Бюджет м.Житомира» цифри «44602,2; 13322,7» замінити цифрами «31851,2; 26073,7» відповідно.

2) У позиції «Бюджет м.Новограда – Волинського» цифри «10674,0; 3188,4» замінити цифрами «10524,0; 3338,4» відповідно.

3) У позиції «Овруцький районний бюджет» цифри «4128,5; 1233,2» замінити цифрами «4544,9; 816,8» відповідно.

4) У позиції «Довбиський селищний бюджет» цифри «1813,8; 541,8» замінити цифрами «1890,49; 465,11» відповідно.

5) У позиції «Ємільчинський селищний бюджет» цифри «6448,2; 1926,1» замінити цифрами «6818,2; 1556,1» відповідно.

6) У позиції «Словечанський сільський бюджет» цифри «2636,6; 787,5» замінити цифрами «2957,3; 466,8» відповідно.

7) У позиції «Пулинський селищний бюджет» цифри «3509,4; 1048,3» замінити цифрами «3619,4; 938,3» відповідно.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова адміністрації



Ігор ГУНДИЧ